पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव, लघु शीर्ष-40 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष-24 प्रोजेक्ट 
टाईगर! पल्लामू योजना आवर्त्ती कार्य (0050) करे अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209--20 में बजट उपबंध 
के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 39.992 लाख (तीन करोड़ उन्‍नीस लाख 
निनानवें हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इक्राईयों में किया जाता 
है:- 

(क) कं । ंश (50%) 

बे प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि! लाख में) 
' 9८24060202003 ]].9985 

आपूर्ति एवं सामग्री [92240602020525 47.9975 
। कल :- 59.996 

(क) राज्यांश (50%) 

प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में)

[...]

08 - पलामू ब्याप्र योजना के आ्तर्गत अनावर्त्तक व्यय 02॥.9४५.४६० 

04 - वेतन एवं भत्ते | 

03 - मजदूरी [| 
0श्राभि् 3लराशा6 (५ शरण) 

्नीक््ऊोससल्ण्््नल्य्थध 50राशा : 7280.0॥/५७॥ 5६&२ २&56/२४६ (४0५-२६०ए7२२॥४७)(१349) 

(७॥४७४9। 50876 : ?2२००५६८ 7॥58₹१(9455) 

40,828,460.00 
योग: 

क्रमिक योग: संपये एक करोड आठ लाख अठाइस हजार एक सौ साहठ 

.बककददा ५॥ | 980२ ॥5) 

28098 ० 

कक (७ 7.08५.3॥॥00२९१/५४४० १७२९॥॥ 

6 : हम         

ंखया - ! दिनांक - 02-06-2 पत्र संख्या 0 794920/9७०१ दिनांक 

क्रमांक विष एक्सेस न॑.. निकासी' एवं व्ययन पदा.; आवंदित राशि